
KULTURA V PÍSKU ~ 10 / 2016

www.centrumkultury.cz

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

EVA KARMAZÍNOVÁ
RÁJ DOMOVA „VI“

4.–29. ŘÍJNA
JIŘÍ MUSIL

vernisáž od 17:00

Galerie Portyč ~ Čechova 406, Písek (zadní strana kina Portyč)| otevřeno: úterý – pátek 12:00–17:30, sobota 14:00–17:00 

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

CANTO CARSO 
FAUTORES FLAUTAE  

LATINSKÁ HRA 
TŘÍ MARIÍ  

9. října ~ 17:00

Smíšený pěvecký sbor Canto Carso z Řevnic nedaleko Prahy zazpívá 
9.  října v kostele Svaté Trojice. Pod vedením sbormistra Dr. Romana Michálka 
přednese Latinskou hru tří Marií, nejstarší dochované liturgické drama ze 
13. století. Hudební doprovod poskytne písecké flétnové kvarteto Fautores 
Flautae s uměleckým vedoucím Václavem Holubem.

Latinská hra tří Marií vykládá příběh Marií Magdalské, Jakubovy a Salomé, 
které se vydaly k Ježíšovu hrobu. Spasitele však nenašly, protože ten byl 
vzat na nebesa. Zatímco Marie Jakubova a Salomé jdou zprávu zvěstovat 
apoštolům, Marie Magdalská setrvá u hrobu, kde se posléze setká se 
samotným Kristem.

Sbor Canto Carso, který v těchto dnech slaví pět let své existence, zvolil 
uvedený repertoár u příležitosti 700. výročí narození Karla IV. Spolu s Fautores 
Flautae hru v úpravě Jana Hanuše představil letos na jaře v Kašperských 
Horách a na Karlštejně. Na koncertě v Písku zazní i další středověká hudba 
z doby Karla IV.

vstupné 100 Kč

www.centrumkultury.cz

www.nedvedhonza.cz

2 8 / 1 0  P Í S E K
C K M P  /  S U P P O R T:  H O L D E N  /  19 : 30

K U LT U R N Í  D Ů M , N Á B Ř E Ž Í  1 .  M Á J E

… VÝSTAVY
	 1.–13.	10.	|	Klub	Cestovatelů
	17.–30.	10.	|	Světla	a	stíny	duše

… VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
	 3.–8.	10.	|	Týden	knihoven
	 10.	10.	|	Tvořivá	klubovna	s	Marií	Kupcovou
	 11.	10.	|	Háčkujeme	s	Andělkou	
	 11.	10.	|	Biblioterapie	a	já
	 12.	10.	|	Detektivka	jako	zrcadlo	společnosti…	
	 17.	10.	|	Pohádková	klubovna
	 19.	10.	|	Tradiční	čínská	medicína	
	 20.	10.	|	Čtenářský	klub	nejen	pro	rodiče
	 24.	10.	|	Tvořivá	klubovna	s	Marií	Kupcovou
	 26.	10.	|	Tvoření	s	Marií	~	Creative	café	
	 31.	10.	|	Pohádková	klubovna 

… PRAVIDELNÉ PROGRAMY
	 10.	a	24.	10.	|	Tvořivá	klubovna
	 3.,	17.	a	31.	10.	|	Pohádková	klubovna
	 6.	a	20.	10.	|	Čtenářský	klub	nejen

pro	rodiče
	 3.,	10.,	17.,	24.,	31.	10.	|	Jak	na	počítač
	 6.,	13.,	20.	a	27.	10.	|	Mluv	česky!	
	 6.,	13.,	20.	a	27.	10.	|	Kariérní	poradna
	 10.,	13.,	24.	a	27.	10.	|	Dobrá	pomoc

	 3.–8.	10.	|	Týden	knihoven	20.	Ročník:	
Knihovna pro všechny generace  

	 3.	10.	|	Pohádková	klubovna
	 3.	10.	|	Známe	sami	sebe?
	 4.	10.	|	Hravé	odpoledne	v	dětském	odd.
	 4.	10.	|	Tajemný	svět	hub	
	 5.	10.	|	Promítáme	i	my	~	Co	se	nenosí
	 6.	10.	|	Čtenářský	klub	nejen	pro	rodiče
	 6.	10.	|	Setkání	knihovníků	písecka	
	 8.	10.	|	Festival	očima	generací	

~ 10:00–16:30 Zkuste to taky!
~ 14:00–15:00 Medvědí princ 
~ 14:00–16:00 Chcete si hrát?
~ 15:00–17:00 Japonská čajovna
~ 16:45–18:00 French Touch

 1.	10.	|	Party	up	~	Dj	Ketchup
 5.	10.	|	Student´s	night
 7.	10.	|	Classics	night	~	Dj	Ba2s,	Dj	Adie
 8.	10.	|	Dance	night	~	Dj	Pietro
 12.	10.	|	Student´s	night
 14.	10.	|	Regae	night	~	Messenjah,	Bechy,	

Selctor	Boldrik
 15.	10.	|	Deep	night	~	Dj	Swoop	+	Friends
 19.	10.	|	Student´s	night
 20.	10.	|	Večer	pro	seniory	

~	Písecká	4	J.	Nováka
 21.	10.	|	Happy	night	
 22.	10.	|	R	N	B	Night	~	Dj	Ramel
 26.	10.	|	Student´s	night
 28.	10.	|	Zoo	tour	~	James	Cole,	Zverina	
	29.	10.	|	Soundtrain	~	Edward	Traumaxowski

Otevřeno úterý – neděle | 9:00–17:00

	17.–24.	10.	|	bude	Sladovna	uzavřena
	 5.	10.	|	končí	výstava	Snivci,	mágové	a	motýli
 od	11.	10.	|	dočasně	uzavřena	Loutková	akdm.
	 16.	10.	|	končí	výstava	Tiskařiště
	 25.	10.	|	vernisáže	nové	výstavy	Leonardo

a	obměněné	Loutkové	akademie	

… GALERIE HROU
	do	16.	10.	|	Tiskařiště
	do	5.	2.	17	|	Loutková	akademie	
	 do	5.	10.	|	Snivci,	mágové	a	motýli	
 od	25.	10.	|	Objevárium:	Leonardo
	 Pilařiště	|	stálá	expozice	pro	nejmenší
	Sladovnictví	|	stálá	expozice

… VÝSTAVY
	 od	6.	10.	|	Kámen	a	světlo	(do	13.	11.)
 do	16.	10.	|	Co	zanecháme	svým	dětem	

… AKCE
	 5.	10.	|	Vztah	muže	a	ženy	…	a	co	dítě?	

	 7.	10.	|	Jaroslav	Svěcený	a	Sonitus
	 10.	10.	|	Godi	Keller	
	 26.	10.	|	Otevřené	výtvarné	dílny

… VÝSTAVY
	 7.	9.	–	2.	10.	|	Jiří	Prachař	&	Jiří	Řeřicha	
	 8.	10.	–	13.	11.	|	Poslední	romantik
	27.	8.	–	23.	10.	|	Kmeny	Západní	Papuy
	30.	10.	–	27.	11.	|	Nic	víc,	nic	míň	~	Jan	Gabriel
	 2.	9.	–	2.	10.	|	Obrazy	z	cest	~	Olga	Volfová
	 4.	10	–	23.	10.	|	Stopa	Václava	Havla	v	Písku
	 11.	9.	–	15.	10.	|	Fyzika	hrou
	 15.	8.	–	30.	10.	|	Dějiny	českého	národa

na	starých	pohlednicích

… DALŠÍ AKCE
 2.	10.	|	Festival	ptactva
 23.	10.	|	Doktorka	z	domu	trubačů

… PŘEDNÁŠKY
20.	10.	|	Jazzová	sekce	1971–1988	
27.	10.	|	Zánik	říše	římské	a	migrace	na	sklonku	antiky

 1.	10.	|	MASH	+	Compromysh	
 2.	10.	|	Jak	předejít	znásilnění	
 5.	10.	|	Litva	a	Lotyšsko	na	kole
 7.	10.	|	Simeon	soul	charger	+	Dull	knife
 8.	10.	|	Anča	band	+	Funkce	šroubu	

+	Patheroye	Roye
 11.	10.	|	Milostný	trojúhelník	

~	Liška,	Zbrožek,	Polášek
 14.	10.	|	Resistance	77	+	Hasiaci	pristroj
 21.	10.	|	E!E	+	SPS	~	Pogo	Tour	2016
 22.	10.	|	Minus123minut
 26.	10.	|	Den	stolních	her	a	kuličkový	turnaj
29.	10.	|	Thrash	nightmare	4

 1.	10.	|	VÁCLAV	III.	
~	Poslední	noc	posledního	Přemyslovce	

 2.	10.	|	Bohoslužba
 5.	10.	|	P.	Hejna	&	B.	Bakala		
 6.	10.	|	Zpívání	s	kytarou
 7.	10.	|	Taneček	na	zámku
 8.	10.	|	Stověžaté	blues
 11.	10.	|	Večerní	posezení	s	country	kapelou	

Nouze	aneb	Želiborů	a	přátelé
 13.	10.	|	Cestování	s	písničkou
 14.	10.	|	Taneček	na	zámku
 16.	10.	|	Bohoslužba
 18.	10.	|	Kouzelné	melodie	mistrů
 19.	10.	|	Z	Čech	až	na	konec	světa,	

svatojakubskou	cestou	na	mys	Finisterre
 20.	10.	|	Zpívání	s	kytarou
 21.	10.	|	Roman	Rauer	~	klavírní	recitál
 25.	10.	|	Písecká	čtyřka
 27.	10.	|	Fautores	Flautae

	 5.	10.	|	Zdeňek	Izer	a	Autokolektiv
 7.	10.	|	Sůl	nad	zlato
 10. 10. | Celebrity ~ Ondřej Sokol
	12.	10.	a	13.	10.	|	Divadelní	Centrum	Zlín
 17.	10.	|	Zavolejte	Jeevese
 20. 10. | Honza Nedvěd ~ Návrat
 23.	10.	|	Nápad	myšky	Terezky
 27.	10.	|	S	úsměvy	idiotů	

 1.	10.	|	Krásná	Řeč
 9.	10.	|	Canto	Carso	&	Fautores	Flautae
 18.	10.	|	Imatrikulace	Studentů	FAMO

4.	10.	–	29.	10.	|	Ráj	domova	VI ~	výstava

 2.	10.	|	Podzimní	burza	oblečení
 3.	10.	|	Výkup	sběratelských	předmětů
 4.	10.	|	Seminář	firmy	Ista	čr	s.R.O.
 4.	10.	|	Taneční
 5.	10.	|	Taneční
 6. 10. | Barbora Poláková 
 8.	10.	|	Ples	~	100.	Výročí	ZŠ	Jana	Husa
 11.	10.	|	Taneční	prodloužená
 12.	10.	|	Výkup	zlata
 12.	10.	|	Taneční	prodloužená
 14.	10.	|	Maturitní	ples	Blatná
 15. 10. | Salsa ples
 18.	10.	|	Taneční
 19.	10.	|	Taneční
 21.	10.	|	Ples	Alzheimercentra	Prácheň	O.	P.	S.
 22.	10.	|	Doprovodný	program	MFSF	2016
 23.	10.	|	Duhové	pohádky
 28. 10. | Mandrage
 29. 10. | Eva a Vašek

… DĚKANSKÝ KOSTEL
 30.	10.	|	Slavnostní	koncert	PIKO	

… PŘIPRAVUJEME
 12. 11. | KD •	MIG	21
 12. 11. | DFŠ •	G.	Gerschwin 
 21. 11. | DFŠ •	The	Backwards
 1. 12. | DFŠ •	Melody	makers
 2. 12. | KST •	Sekyra	&	Špaček
 5. 12. | KD •	Fešáci
 8. 12. | DFŠ •	Pavel	Šporcl 

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Sobota 1. října
	14:00	~	Tajný	život	mazlíčků	3D
	16:00	~	Sirotčinec	slečny	Peregrinové…	3D
	18:30	~	Deepwater	Horizon:	Moře	v	plamenech
	20:30	~	Anthropoid	

Neděle 2. října
	14:00	~	Tajný	život	mazlíčků
	16:00	~	Sirotčinec	slečny	Peregrinové…	3D
	18:30	~	Deepwater	Horizon:	Moře	v	plamenech
	20:30	~	Anthropoid

Pondělí 3. října
	 17:30	~	Sirotčinec	slečny	Peregrinové	pro	
podivné	děti
	20:00	~	Anthropoid

Úterý 4. října
Ekotopfilm	~	sledujte	zvláštní	plakáty

Středa 5. října
	 17:30	~	Dítě	Bridget	Jonesové
	20:00	~	Neon	Demon

Čtvrtek 6. října
	 17:30	~	Neon	Demon
	20:00	~	Dítě	Bridget	Jonesové

Pátek 7. října
	16:00	~	Kubo	a	kouzelný	meč	3D
	18:00	~	Já,	kocour
	20:30	~	Dítě	Bridget	Jonesové

Sobota 8. října
	14:00	~	Kubo	a	kouzelný	meč	3D
	16:00	~	Já,	kocour
	18:00	~	Prázdniny	v	Provence
	20:30	~	Instalatér	z	Tuchlovic

Neděle 9. října
	14:00	~	Kubo	a	kouzelný	meč
	16:00	~	Já,	kocour
	18:00	~	Prázdniny	v	Provence
	20:30	~	Instalatér	z	Tuchlovic	

Pondělí 10. října
	 17:30	~	Instalatér	z	Tuchlovic
	20:00	~	Dívka	ve	vlaku

Úterý 11. října
	 17:30	~	Dívka	ve	vlaku
	20:00	~	Instalatér	z	Tuchlovic

Středa 12. října
	 17:30	~	Instalatér	z	Tuchlovic	
	20:00	~	Dívka	ve	vlaku

Čtvrtek 13. října
	10:00	~	Taxi	121
	17:30	~	Bezva	ženská	na	krku	
	20:00	~	Zilionáři

Pátek 14. října
	16:00	~	Zilionáři	
	18:00	~	Bezva	ženská	na	krku
	20:30	~	Inferno

Sobota 15. října
	14:00	~	Čapí	dobrodružství		3D	
	16:00	~	Zilionáři	
	18:00	~	Inferno
	20:30	~	Bezva	ženská	na	krku	

Neděle 16. října
	14:00	~	Čapí	dobrodružství
	16:00	~	Bezva	ženská	na	krku
	18:00	~	Inferno
	20:30	~	Bezva	ženská	na	krku

Pondělí 17. října
	 17:30	~	Bezva	ženská	na	krku
	20:00	~	Inferno

Úterý 18. října
	 17:30	~	Inferno
	20:00	~	Bezva	ženská	na	krku

Pátek 21. října
16.	Mezinárodní	festival	studentských	filmů

Sobota 22. října
16.	Mezinárodní	festival	studentských	filmů

Neděle 23. října
16.	Mezinárodní	festival	studentských	filmů

Pondělí 24. října
	 17:30	~	Jack	Reacher:	Nevracej	se
	20:00	~	Ostravak	Ostravski

Úterý 25. října
	 17:30	~	Ostravak	Ostravski
	20:00	~	Kiss	Rocks	Vegas

Středa 26. října
	 17:30	~	Ostravak	Ostravski
	20:00	~	Jack	Reacher:	Nevracej	se

Čtvrtek 27. října
	10:00	~	Seznamka
 17:00	~	XIV.	Mezinárodní	festival	outdorových	filmů	
	20:30	~	Doctor	Strange	

Pátek 28. října
	14:00	~	Tajný	život	mazlíčků	3D
	16:00	~	Sirotčinec	slečny	Peregrinové…	3D
 18:00	~	XIV.	Mezinárodní	festival	outdorových	filmů
	20:30	~	Doctor	Strange	3D 

Sobota 29. října
	14:00	~	Já,	kocour	
	16:00	~	Lichožrouti	
 18:00	~	XIV.	Mezinárodní	festival	outdorových	filmů
	20:30	~	Doctor	Strange

Neděle 30. října
	14:00	~	Kubo	a	kouzelný	meč	3D	
	16:00	~	Lichožrouti
	18:00	~	Doctor	Strange	3D
	20:30	~	Odvrácená	strana	měsíce	

Pondělí 31. října
	 17:30	~	Doctor	Strange	3D
	20:00	~	Odvrácená	strana	měsíce	

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

12. 11. 
20 
16 

KULTURNÍ DŮM
V PÍSKU 19:30

VSTUPENKY V PŘEDPRODEJI NA WWW.CENTRUMKULTURY.CZ NEBO NA POKLADNĚ KD PÍSEK (8:00–16:00)

Centrum	 kultury	 města	 Písek	 |	 nábřeží	 1.	 máje	 1605	 |	 397	 01	 Písek	 |	 pisek@centrumkultury.cz	 |	 382	 734	 711	 |	 facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

17. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

20. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

11. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

29. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

6. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

od 14. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

od 13. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

27. října

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)


